
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum tot 

wijziging van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen 

Castricum 2024-2027 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum; 

  

overwegende dat het noodzakelijk is om artikel 1 van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande 

woningen Castricum 2024-2027 te wijzigen; 

  

b e s l u i t e n: 

  

de volgende wijziging vast te stellen: 

Artikel I   
De Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen Castricum 2024-2027 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A 

Artikel 1, aanhef en onder k komt te luiden: woning: woongelegenheid als bedoeld in artikel 1, eerste 

lid, van de Woningwet, waarbij woningen in gebouwen (namelijk: appartementen) uitgesloten zijn. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 de- 

cember 2024. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum in de 

vergadering van 10 december 2024. 

de secretaris, 

mevrouw drs. H.G.M. Bakker 

de burgemeester, 

de heer B.A. Tap 

Nr. 540135 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2024 nr. 540135 24 december 2024 1 


